

Odberateľ: IČO: 322211 DIČ: 2020508435 IČ DPH:  
 Tel.: 054/4795137 Fax:  
 E-mail:

Dodávateľ: **Dušan Fecko-Predajňa u Fecka**  
**Záhradná 8**  
**08501 Bardejov 1**

**OBEC Kružľov**  
**08604 Kružľov 141**  
**SR**

IČO: 17143306 DIČ: 1020702771 IČ DPH: SK1020702771  
 Obv.úrad OŽP Bardejov 1992/01714  
 Tel.: E-mail:  
 Fax: WWW:

Účet: **0085138163/0900** VS: **20100238**  
 IBAN: SK27 0900 0000 0000 8513 8163 KS: 0008  
 Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT

Dátum dodania/pzp: **19.11.2010** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **19.11.2010** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **03.12.2010** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF10000561 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	3646	FOLIA NA POTRAVINY	1,000 ks	4,10	4,10	19	4,88	4,88	
2.	3503	TENTO TOAL. PAPIER MAXI 30M	64,000 ks	0,15	9,68	19	0,18	11,52	
3.	4614	PAX 5L BROSKYNA	1,000 ks	1,76	1,76	19	2,09	2,09	
4.	2431	PROFILOVA HUBKA 10KS	1,000 ks	1,25	1,25	19	1,49	1,49	
5.	3848	BRAIT ANTITABAC OSV. 300ML	2,000 ks	0,83	1,66	19	0,99	1,98	
6.	9553	JAR FLAMENGO 1L	2,000 ks	1,11	2,22	19	1,32	2,64	
7.	1931	TORO PASTA CISTIACA 200G	2,000 ks	0,53	1,06	19	0,63	1,26	
8.	1981	CIF CREAM 500ML	2,000 ks	1,46	2,92	19	1,74	3,48	
9.	3845	BRAIT LEMON OSV.3V1 300ML	2,000 ks	0,83	1,66	19	0,99	1,98	
10.	897	ŠAVO PRIM S KVETINOVOU VONOU 1L	1,000 ks	1,17	1,17	19	1,39	1,39	
11.	1627	ŠAVO PEREX FLOWER BIELIDLO 1L	2,000 ks	1,25	2,50	19	1,49	2,98	
12.	2500	HUBKA 1KS	3,000 ks	0,17	0,50	19	0,20	0,60	
13.	2516	CLEANEX DROT.NA RIAD 3KS	3,000 ks	0,53	1,59	19	0,63	1,89	
14.	4709	FRIEB HANDRA	5,000 ks	0,67	3,36	19	0,80	4,00	
15.	229	SOLVINA ORGINAL 450G	4,000 ks	1,09	4,34	19	1,29	5,16	
16.	162	FIXINELA 0,5L	3,000 ks	0,98	2,95	19	1,17	3,51	
17.	1830	BLESK CISTIC OKIEN 500ML	5,000 ks	0,45	2,23	19	0,53	2,65	
18.	9554	JAR 1L SENSITIVE HARMANCEK+VIT.E	2,000 ks	1,11	2,22	19	1,32	2,64	
19.	6716	FIXINELA PLUS.VELMI ZNECIST. PLOCHY 500M	2,000 ks	1,25	2,50	19	1,49	2,98	
20.	1934	ČITRA CISTIC PRASKOVY 400G	2,000 ks	0,98	1,95	19	1,16	2,32	
21.	182	ŠAVO PRIM 1L	1,000 ks	1,17	1,17	19	1,39	1,39	
22.	122	ŠAVO PEREX 1L	2,000 ks	1,17	2,34	19	1,39	2,78	
23.	20492	ČLEANEX SVEDSKA UTIERKA	3,000 ks	0,50	1,51	19	0,60	1,80	
24.	11495	HÖBBY RUKAVICE DURAKLEEN L	1,000 ks	0,94	0,94	19	1,12	1,12	
25.	2875	YORK HUBKA DRATENKOVA LINDA	1,000 ks	0,50	0,50	19	0,59	0,59	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH	Zľava
				za mj	spolu			

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 19%	58,08	11,04	69,12
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade****69,12 EUR**

Slovom: Šesťdesiatdeväť 12/100 EUR

Spolu: 2 082,31 SK (konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SK)

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis